

کارت تخفیف دندانپزشکی در رشت

مراجعه نکردن به دندانپزشکی به خصوص در سنین کمتر باعث به وجود آمدن مشکلات زیادی مانند اختلال در سیستم گوارشی و نیز بیماری های عفونی در بدن می شود. به توجه به نبود اطلاعات کافی برای دریافت بیمه دندانپزشکی افراد از داشتن یک بیمه مناسب برای دندانپزشکی خود محروم هستند. در این مطلب به بیان کارت تخفیف دندانپزشکی در رشت می پردازیم تا افرادی که در رشت هستند بتوانند به راحتی از بیمه دندانپزشکی برخوردار شوند.

بیمه دندانپزشکی در رشت

موضوعی که اکثر مردم زمان مراجعه به دندانپزشکان به آنها می گویند این است که راهی برای کاهش هزینه دندانپزشکی وجود دارد؟ از آنجایی که هزینه های ارتودنسی و ایمپلنت نسبت به دیگر خدمات دندانپزشکی بیشتر می باشد. به وسیله کارت تخفیف دندانپزشکی در رشت می توانید از تمامی خدمات دندانپزشکی برای خود و خانواده خود استفاده نمایید.

خدمات دندانپزشکی اقساطی در رشت

پر کردن دندان با کارت تخفیف دندانپزشکی در رشت

یکی از خدماتی که برای کارت تخفیف دندانپزشکی در رشت می باشد پر کردن دندان است. برای درمان پوسیدگی های دندان دندانپزشکان قسمتهای پوسیده دندان را بر داشته و سپس حفره به وجود آمده را با مواد پر کننده دندانپزشکی استفاده می کنند و دندان را پر می کنند. همچنین برای ترک خوردگی های دندان و نیز شکستگی های دندان از مواد پر کننده دندان استفاده می شود. برای ترمیم دندان هایی که در اثر عواملی مانند دندان قروچه و یا عواملی دیگر دچار ساییدگی شده اند. از مواد پر کننده دندان استفاده می شود. زمانی که پوسیدگی های دندانی زیاد باشد پس از پر کردن دندان پوسیده ، دندانپزشک از روکش دندان نیز برای استحکام مواد و دندان استفاده می کند.

دندانپزشکی ارزان رشت

همه چیز درباره روکش دندان را بدانید...

جهت کسب اطلاعات بیشتر درباره ایمپلنت دندان کلیک کنید...

ارتودنسی دندان را با مهراز کارت با کاهش هزینه چشمگیر تجربه کنید...

موادی که برای پر کردن دندان استفاده می شود:

در گذشته از طلا برای پر کردن دندان ها استفاده می کردند. که به دلیل هزینه بالای آن امروزه کمتر از طلا به عنوان مواد پر کننده استفاده می کنند. در این دوره از زمان موادی که برای پر کردن دندان استفاده می شود. سرامیک (پرسلن) مواد آمالگام که نقره ای رنگ می باشد. مواد پلاستیکی همرنگ دندان مانند رزین کامپوزیت دندانی، موادی به نام گلس یونومر که از ذرات شیشه ساخته شده است و شباهت زیادی به رزین کامپوزیت دارد.

کاهش هزینه دندانپزشکی با مهراز کارت

مراحل پر کردن دندان با تخفیف دندانپزشکی

۱- در ابتدا دندانپزشک دندان را با مواد بی حس کننده، بی حس می کند. این بی حسی برای اینکه درد ناشی از تراشیدن و برداشتن پوسیدگی ها را کمتر حس کنید لازم است. سپس دندانپزشک با دریل و دیگر دستگاههای دندانپزشکی قسمتهای پوسیده دندان را تراشیده و دندان را از هر گونه پوسیدگی پاک و تمیز می کند.

مراجعه به دندانپزشکی ارزان

۲- زمانی که پوسیدگی های دندان به ریشه نزدیک شده باشد. پس از برداشتن پوسیدگی های دندان، دندانپزشک به وسیله یونومر و یا رزین کامپوزیت یک لایه روی ریشه های دندانی قرار می دهد تا از آن محافظت بیشتری انجام شود. زیرا در داخل ریشه دندان عصب وجود دارد که بسیار آسیب پذیر می باشد.

۳- پس از مرحله دوم ، دندانپزشک داخل سوراخ بوجود آمده مواد پر کننده ای که در بالا گفته شد، را قرار می دهد.

دندانپزشکی ارزان در رشت

بهترین کارت تخفیف دندانپزشکی کدام است؟

۴- در مرحله آخر دندانپزشک دندان را پولیش می نماید.

برای پر کردن دندان با دیگر مواد پر کننده همرنگ دندانی مراحل دیگر نیز انجام میشود. زیرا پر کردن دندان با مواد همرنگ مانند رزین کامپوزیت باید لایه به لایه انجام شود. پس از هر لایه با تابش نور لیزر مواد سفت می شوند تا بتوان مواد دیگر را به آن اضافه نمود. این مراحل انجام می شود تا دندان به طور کامل پر شود. در آخر مواد گذاشته شده شکل داده می شوند. و دندان پولیش می شوند.

بهترین کلینیک دندانپزشکی رشت

مزیت پرکردن دندان با طلا

*طلا دوام بسیار زیادی دارد و حداقل از ۱۰ تا ۲۰ سال ماندگاری دارد.

*طلا در طول زمان دچار خوردگی و ساییدگی نمی شود.

*طلا مقاومت و استحکام زیادی دارد و از نظر تحمل فشار فک جای نگرانی و ترک خوردگی ندارد.

*زیبایی خاصی و درخشندگی را به دندان ها می هد.

با کارت تخفیف دندانپزشکی در رشت خدمات دندانپزشکی دیگری مانند ایمپلنت دندان، ارتودنسی، کشیدن دندان ها، عصب کشی دندان، درمان ریشه دندان ، جرمگیری و بروساژ دندان ها به بیماران ارائه می شود.

مشاهده بیمه دندانپزشکی

آشنایی با مزایا و معایب کشیدن دندان با کاهش هزینه ۵۰٪ مهراز کارت